
 
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 
 

Trajano de Moraes, segunda-feira, 04 de julho de 2022. 
 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 
 

1 
 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 
Poder Legislativo 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 
PORTARIA Nº 064/2022 

 
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR TITULAR DE CARGO EFETIVO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES. 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - CONCEDER férias ao servidor SEBASTIÃO MOYSES DA SILVA LUZ, Técnico 
Legislativo, matricula nº 126, pertencente ao Quadro de Pessoal Permanente da Câmara 
Municipal, no período de 11/07/2022 a 21/07/2022, referente ao período aquisitivo 2021/2022. 
 
Art. 2º - Restam convertidos em abono pecuniário 10 (dez) dias do período de férias a que se 
refere o artigo anterior. 
 
Art. 3º - O restante das férias relativas ao período aquisitivo a que se refere o artigo 1º será 
gozado em data futura. 
 
Art. 4º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Gabinete da Presidência, 04 de julho de 2022. 
 
 

Allexandro Vieira de Souza 
Presidente 


		2022-07-04T16:04:32-0300
	ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA:10423062735




